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GRAMATYKA
na wynos

1. Proszę odpowiednio posegregować poniższe słowa:

młodzież | szachy | cukier | bierki | odzież | kręgle | urodziny | nienawiść | skrzypce | nożyczki | 
powietrze | pieprz | szczypce | aluminium | grabie | okulary | sól | duma | chłopstwo | wrota | majtki 
| mosiądz | szacunek | rajstopy | fusy | inteligencja | kalesony | ryż | kąpielówki | zawiść | lody | 
zdrowie | korale | igliwie | delikatesy | kuzynostwo | wujostwo | obuwie | duchowieństwo | bawełna 
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2. Proszę ułożyć zdania z wybranymi słowami  z listy.

A.	 _______________________________________________________________________________________________

B.	 _______________________________________________________________________________________________

C.	 _______________________________________________________________________________________________

D.	 _______________________________________________________________________________________________

E.	 _______________________________________________________________________________________________

SINGULARIA I PLURALIA TANTUM

SINGULARIA I PLURALIA TANTUM

Marta
Highlight

Marta
Highlight


	1: młodzież
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	1_2: szachy
	2_2: 
	3_2: 
	4_2: 
	5_2: 
	6_2: 
	7_2: 
	8_2: 
	9_2: 
	10_2: 
	11_2: 
	12_2: 
	13_2: 
	14_2: 
	15_2: 
	16_2: 
	17_2: 
	18_2: 
	19_2: 
	A: 
	B: 
	C: 
	D: 
	E: 
	19: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 




